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Cto. Autonómico Junior  y Absoluto de Invierno 2026
Elche, 21 - 22/2/2026

Prueba 5 Masc., 50m Braza Absoluto Masculino
21/02/2026 - 10:42 Resultados
Récord Absoluto C.V. 28.41 FAYOS MONTALVA, JOSEP PALMA M. 11/06/2025
Mejor Marca Autonómica  JUN18 29.70 JAEN DEL POZO, ALEJANDRO VALENCIA 23/07/2014
Mejor Marca Autonómica  JUN17 30.11 ZYABLOV, MAXIM ELCHE 23/01/2026
Mejor Marca Autonómica  JUN16 29.86 BILOSEVYCH, DAVID SABADELL 07/03/2025
Mejor Marca Autonómica  15 30.66 STEPANOV, LEONID CASTELLON 29/07/2022
Mejor Marca Autonómica  14 32.02 PAYA RUIZ, CESAR ELCHE 21/12/2024

Clasificación AN Tiempo Abs Jun

Absoluto Masculino

1. FAYOS MONTALVA, Josep 05 C.N. Trencaones Alzira 28.55 19,00 -
2. NICOLA RHO, Dante 04 Club Deportivo Nados Castellon 29.18 16,00 -
3. DYOMA, Artem 07 C.N. Ferca-San Jose 29.52 14,00 -
4. DE ANDRES NUÑEZ ROMERO, Mario04 Cst-Cst Costa Azahar 29.70 13,00 -
5. MARTI ARASA, Marc 99 C.N. Vinaros 29.76 12,00 -
6. GONZALEZ MARTINEZ, Hector 07 C.N. Ferca-San Jose 30.25 11,00 -
7. BILOSEVYCH MORHACH, David 09 Club Natación Alfa Torrevieja 30.32 10,00 19,00
8. MARTINEZ GUTIERREZ, Sergio 98 C.N. Tenis Elche 30.38 9,00 -
9. ZYABLOV VALDAEV, Maxim 09 C.N. San Vicente 30.44 8,00 16,00

10. BLAZQUEZ AVENDAÑO, Iker 07 C.N. Delfin 30.47 7,00 -
11. CASESNOVES ANDRES, Guillem 06 C.N. Xativa 30.50 6,00 -
12. TELLO MARTINEZ, Ian 05 C.N. Ferca-San Jose 30.68 - -
13. LIERN CHIACHIO, David 03 Club Natacion Barracudas Torrent 30.73 4,00 -
14. NIKOLOV ABARAVICIUS, Victor 08 C.N. Tenis Elche 30.80 3,00 14,00
15. MERIDA ARIAS, Marco 08 C. Valenciano 30.84 1,50 13,00

VERA PONSODA, Joan 04 Club Natación Elda 30.84 1,50 -
17. JUAN ROIG, Jaume 08 C.N. Trencaones Alzira 31.11 - 12,00
18. YAROVOY, Bogdan 09 C.N. Torrevieja 31.27 - 10,50

FONS MIRALLES, Matias 10 Club Atlético Montemar 31.27 - 10,50
20. GONZALEZ DEL POZO, Sergio 04 C. Valenciano 31.39 - -

CASTAÑO DOMINGUEZ, Angel 95 C.N. Pichon Elche 31.39 - -
22. ARNAU LLORENS, Joel 06 Club Deportivo Nados Castellon 31.54 - -
23. BELTRAN GALLARDO, Guillem 10 C.N. Vinaros 31.61 - 9,00
24. AVILES GRANADOS, Carlos 99 Club Atlético Montemar 31.85 - -

MARTINEZ ZORNOZA, Sergio 08 Club Deportivo Nados Castellon 31.85 - 8,00
26. MARTINEZ GARCIA, Hector 10 C.N. Mediterraneo Valencia 31.92 - 7,00
27. SANCHEZ ARGILES, Hugo 10 Club Deportivo Nados Castellon 32.02 - 6,00
28. ARLANDIS FERNANDEZ, Diego 08 C.N. Ferca-San Jose 32.09 - 5,00
29. BELHADRI, Nasrallah 06 Cst-Cst Costa Azahar 32.20 - -
30. HERRAIZ MARIN, Samuel 03 C.N. Ferca-San Jose 32.36 - -
31. CASANOVA ANTOLI, Lucas 09 C.N. Ferca-San Jose 32.46 - 4,00

VEA ROYO, Marc 99 C.N. Vinaros 32.46 - -
33. FERNANDEZ MORELLO, Alvaro 08 C.N. Delfin 32.86 - 3,00
34. GREGORI ROIG, Adrian 08 C.N. La Vall D´uixo 32.88 - 2,00
35. CAMACHO MARTINEZ, Juan 10 C.N. Mediterraneo Valencia 33.11 - 1,00
36. ROMERO LUQUE, Sergio 09 C.N. Delfin 33.49 - -
37. BARIEL PEREZ, Hugo 09 C.N. Vila-Real 33.58 - -
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Cto. Autonómico Junior  y Absoluto de Invierno 2026
Elche, 21 - 22/2/2026

Prueba 5, Masc., 50m Braza, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Abs Jun

38. TOSCA CERDAN, Alvaro 09 Club Deportivo Nados Castellon 33.85 - -
39. GARCIA DAVALOS, Manuel 10 C.N. San Vicente 33.90 - -

GARCIA ESQUER, Aitor 09 C.N. San Vicente 33.90 - -
41. LADNOV, Danii 10 Cst-Cst Costa Azahar 33.96 - -
42. ARABADZHY, Serhii 09 C.N. Piscis-Mislata 34.06 - -
43. DE LA TORRE RODRIGUEZ, Jorge 09 Club Natacion Barracudas Torrent 34.85 - -
44. GINER RUIZ, Luis 08 C.N. Valencia Masters Sedavi 34.86 - -
45. TARRASO DOMINGO, Luis 10 C.N.E. Gandia 35.34 - -
46. BELDA MORENO, Manuel 10 C.E. Eldense 35.38 - -
47. MUÑOZ NOGUEROLES, Albert 10 C.N.E. Gandia 36.07 - -
48. PASTOR BAÑULS, Marti 10 C.N.E. Gandia 36.11 - -
49. MARTINEZ EGUIZABAL, Bruno 10 C.N. Lope De Vega 36.16 - -
50. LUIS RODRIGUEZ, Nicolas 10 Club Deportivo Nados Castellon 36.18 - -
51. YERPES VICIEDO, Xavi 10 C. Valenciano 36.40 - -
52. HERMIDA BATTISTON, Federico Manuel10 C.N. Mediterraneo Valencia 37.54 - -

Baja DEL SAZ ZORIO, Javier 09 C. Valenciano - -
Baja LUQUE MAÑES, Aitor 10 C. Valenciano - -
Baja MARTINEZ GOMEZ, Mateo Jose 10 C. Valenciano - -
Baja LOPEZ ROMERO, Marcos 09 C.N. Alcoi - -
Baja RUBIN, Feliks 08 C.N. Ferca-San Jose - -
Baja BLANES GIMENEZ, Pablo 07 C.N. Villena Alto Vinalopo - -

Junior  Masculino 17-18 AÑOS

1. BILOSEVYCH MORHACH, David 09 Club Natación Alfa Torrevieja 30.32 10,00 19,00
2. ZYABLOV VALDAEV, Maxim 09 C.N. San Vicente 30.44 8,00 16,00
3. NIKOLOV ABARAVICIUS, Victor 08 C.N. Tenis Elche 30.80 3,00 14,00
4. MERIDA ARIAS, Marco 08 C. Valenciano 30.84 1,50 13,00
5. JUAN ROIG, Jaume 08 C.N. Trencaones Alzira 31.11 - 12,00
6. YAROVOY, Bogdan 09 C.N. Torrevieja 31.27 - 10,50
7. MARTINEZ ZORNOZA, Sergio 08 Club Deportivo Nados Castellon 31.85 - 8,00
8. ARLANDIS FERNANDEZ, Diego 08 C.N. Ferca-San Jose 32.09 - 5,00
9. CASANOVA ANTOLI, Lucas 09 C.N. Ferca-San Jose 32.46 - 4,00

10. FERNANDEZ MORELLO, Alvaro 08 C.N. Delfin 32.86 - 3,00
11. GREGORI ROIG, Adrian 08 C.N. La Vall D´uixo 32.88 - 2,00
12. ROMERO LUQUE, Sergio 09 C.N. Delfin 33.49 - -
13. BARIEL PEREZ, Hugo 09 C.N. Vila-Real 33.58 - -
14. TOSCA CERDAN, Alvaro 09 Club Deportivo Nados Castellon 33.85 - -
15. GARCIA ESQUER, Aitor 09 C.N. San Vicente 33.90 - -
16. ARABADZHY, Serhii 09 C.N. Piscis-Mislata 34.06 - -
17. DE LA TORRE RODRIGUEZ, Jorge 09 Club Natacion Barracudas Torrent 34.85 - -
18. GINER RUIZ, Luis 08 C.N. Valencia Masters Sedavi 34.86 - -

Baja DEL SAZ ZORIO, Javier 09 C. Valenciano - -
Baja LOPEZ ROMERO, Marcos 09 C.N. Alcoi - -
Baja RUBIN, Feliks 08 C.N. Ferca-San Jose - -
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Cto. Autonómico Junior  y Absoluto de Invierno 2026
Elche, 21 - 22/2/2026

Prueba 5, Masc., 50m Braza

Junior Masculino 16 AÑOS

1. FONS MIRALLES, Matias 10 Club Atlético Montemar 31.27 - 10,50
2. BELTRAN GALLARDO, Guillem 10 C.N. Vinaros 31.61 - 9,00
3. MARTINEZ GARCIA, Hector 10 C.N. Mediterraneo Valencia 31.92 - 7,00
4. SANCHEZ ARGILES, Hugo 10 Club Deportivo Nados Castellon 32.02 - 6,00
5. CAMACHO MARTINEZ, Juan 10 C.N. Mediterraneo Valencia 33.11 - 1,00
6. GARCIA DAVALOS, Manuel 10 C.N. San Vicente 33.90 - -
7. LADNOV, Danii 10 Cst-Cst Costa Azahar 33.96 - -
8. TARRASO DOMINGO, Luis 10 C.N.E. Gandia 35.34 - -
9. BELDA MORENO, Manuel 10 C.E. Eldense 35.38 - -

10. MUÑOZ NOGUEROLES, Albert 10 C.N.E. Gandia 36.07 - -
11. PASTOR BAÑULS, Marti 10 C.N.E. Gandia 36.11 - -
12. MARTINEZ EGUIZABAL, Bruno 10 C.N. Lope De Vega 36.16 - -
13. LUIS RODRIGUEZ, Nicolas 10 Club Deportivo Nados Castellon 36.18 - -
14. YERPES VICIEDO, Xavi 10 C. Valenciano 36.40 - -
15. HERMIDA BATTISTON, Federico Manuel10 C.N. Mediterraneo Valencia 37.54 - -

Baja LUQUE MAÑES, Aitor 10 C. Valenciano - -
Baja MARTINEZ GOMEZ, Mateo Jose 10 C. Valenciano - -

Junior Masculino

1. BILOSEVYCH MORHACH, David 09 Club Natación Alfa Torrevieja 30.32 10,00 19,00
2. ZYABLOV VALDAEV, Maxim 09 C.N. San Vicente 30.44 8,00 16,00
3. NIKOLOV ABARAVICIUS, Victor 08 C.N. Tenis Elche 30.80 3,00 14,00
4. MERIDA ARIAS, Marco 08 C. Valenciano 30.84 1,50 13,00
5. JUAN ROIG, Jaume 08 C.N. Trencaones Alzira 31.11 - 12,00
6. YAROVOY, Bogdan 09 C.N. Torrevieja 31.27 - 10,50

FONS MIRALLES, Matias 10 Club Atlético Montemar 31.27 - 10,50
8. BELTRAN GALLARDO, Guillem 10 C.N. Vinaros 31.61 - 9,00
9. MARTINEZ ZORNOZA, Sergio 08 Club Deportivo Nados Castellon 31.85 - 8,00

10. MARTINEZ GARCIA, Hector 10 C.N. Mediterraneo Valencia 31.92 - 7,00
11. SANCHEZ ARGILES, Hugo 10 Club Deportivo Nados Castellon 32.02 - 6,00
12. ARLANDIS FERNANDEZ, Diego 08 C.N. Ferca-San Jose 32.09 - 5,00
13. CASANOVA ANTOLI, Lucas 09 C.N. Ferca-San Jose 32.46 - 4,00
14. FERNANDEZ MORELLO, Alvaro 08 C.N. Delfin 32.86 - 3,00
15. GREGORI ROIG, Adrian 08 C.N. La Vall D´uixo 32.88 - 2,00
16. CAMACHO MARTINEZ, Juan 10 C.N. Mediterraneo Valencia 33.11 - 1,00
17. ROMERO LUQUE, Sergio 09 C.N. Delfin 33.49 - -
18. BARIEL PEREZ, Hugo 09 C.N. Vila-Real 33.58 - -
19. TOSCA CERDAN, Alvaro 09 Club Deportivo Nados Castellon 33.85 - -
20. GARCIA DAVALOS, Manuel 10 C.N. San Vicente 33.90 - -

GARCIA ESQUER, Aitor 09 C.N. San Vicente 33.90 - -
22. LADNOV, Danii 10 Cst-Cst Costa Azahar 33.96 - -
23. ARABADZHY, Serhii 09 C.N. Piscis-Mislata 34.06 - -
24. DE LA TORRE RODRIGUEZ, Jorge 09 Club Natacion Barracudas Torrent 34.85 - -
25. GINER RUIZ, Luis 08 C.N. Valencia Masters Sedavi 34.86 - -
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Cto. Autonómico Junior  y Absoluto de Invierno 2026
Elche, 21 - 22/2/2026

Prueba 5, Masc., 50m Braza, Junior Masculino

Clasificación AN Tiempo Abs Jun

26. TARRASO DOMINGO, Luis 10 C.N.E. Gandia 35.34 - -
27. BELDA MORENO, Manuel 10 C.E. Eldense 35.38 - -
28. MUÑOZ NOGUEROLES, Albert 10 C.N.E. Gandia 36.07 - -
29. PASTOR BAÑULS, Marti 10 C.N.E. Gandia 36.11 - -
30. MARTINEZ EGUIZABAL, Bruno 10 C.N. Lope De Vega 36.16 - -
31. LUIS RODRIGUEZ, Nicolas 10 Club Deportivo Nados Castellon 36.18 - -
32. YERPES VICIEDO, Xavi 10 C. Valenciano 36.40 - -
33. HERMIDA BATTISTON, Federico Manuel10 C.N. Mediterraneo Valencia 37.54 - -

Baja DEL SAZ ZORIO, Javier 09 C. Valenciano - -
Baja LUQUE MAÑES, Aitor 10 C. Valenciano - -
Baja MARTINEZ GOMEZ, Mateo Jose 10 C. Valenciano - -
Baja LOPEZ ROMERO, Marcos 09 C.N. Alcoi - -
Baja RUBIN, Feliks 08 C.N. Ferca-San Jose - -


